МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение
высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический
университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

21.02.2023 № 355

DIREC TU M -15000-2067897

 О смене фамилии ученого
секретаря экспертного совета
по экономическим наукам
Величенковой Д.С.

В соответствии с представлением
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ученого секретаря экспертного совета по экономическим наукам

Научно-аттестационной комиссии ФГАОУ ВО «СПбПУ», кандидата
экономических наук Величенкову Дарью Сергеевну считать Красновой
Дарьей Сергеевной.

Основание: ходатайство Высшей инженерно-экономической школы,
копия свидетельства о заключении брака IV–АК № 650909 от 08 октября 2022 г.

2. Начальнику Управления академического развития обеспечить
размещение настоящего приказа на официальном сайте ФГАОУ ВО «СПбПУ»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Федеральной
информационной системе государственной научной аттестации в течение 10
дней со дня его регистрации.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Проректор по научно-организационной деятельности Ю.С. Клочков

2

DIREC TU M -15000-2067897

Проект вносит Согласовано
А.Ю. Газизулина (17.02.2023 10:24:22) А.А. Филимонов (17.02.2023 10:28:55)

В.Э. Щепинин (17.02.2023 10:58:26)
Л.Б. Лиокумович (17.02.2023 21:11:03)

___________________________________
___________________________________

	федеральное государственное автономное образовательное учреждение